Prefeitura Municipal de Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
Sentengas Judiciais
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacoes Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal

Periodo: 11/2020

No MAas

13.664,90
2.090,00
253.430,88
1.114.099,51
416.359,26
45.798,58
3.666,66
1.849.109,79
1.849.109,79

93.520,25
25.693,46
10.890,09
130.103,80
130.103,80
1.979.213,59
3.464.638,95
2.078.783,37
57,12%
3,75%
53,37%

No ExerccAcio

172.228,72
24.023,00
2.484.430,63
12.485.049,94
4.383.968,54
437.905,15
40.333,26
20.027.939,24
20.027.939,24

1.003.969,88
269.993,33
74.460,47
1.348.423,68
1.348.423,68
21.376.362,92
44.385.243,11
26.631.145,87
48,16%
3,03%
45,13%

Asltimos 12 Meses

185.143,68
27.017,00
2.738.272,73
14.082.333,15
5.081.851,36
473.374,37
50.821,52
22.638.813,81
22.638.813,81

1.146.028,91
318.015,26
84.783,85
1.548.828,02
1.548.828,02
24.187.641,83
51.105.775,63
30.663.465,38
47,32%
3,03%
44,29%
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